Harga pasar dari Efek Syariah harus mencerminkan nilai valuasi kondisi yang

sesungguhnya dari aset yang menjadi dasar penerbitan Efek tersebut dan/atau sesuai

dengan mekanisme pasar yang teratur, wajar dan efisien serta tidak direkayasa.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 Oktober 2002 M.

16 Sya�ban 1423 H.

Pasal 5 dan 6 ini telah sesuai dengan saham JII dengan memasuki masa PSBB dan

new normal Covid-19 , yang diketahui bahwa saham-saham syariah ini tidak

mempraktikan ikhtikar atau penimbunan saham yang menyebabkan harga menjadi naik

dan abnormal saham, hasil uji paired t-test juga menunjukkan bahwa saham JII tidak